Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №74 Выборгского  района Санкт-Петербурга

(ГБОУ гимназия №74 Выборгского района)

ПРИКАЗ

20.03.2025                                                                         №78-од

Об открытии городского детского

 оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей «Непоседы»

На основании  распоряжения администрации Выборгского района от 19.03.2025 №

178-р «Об утверждении Программы отдыха детей Выборгского района Санкт-Петербурга

па период с февраля 2025 по январь 2026 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть весеннею   смену городского детского оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей «Непоседы» с 24.03.2025 по 28.03.2024 на 25 человек ( 1

отряд) с графиком работы с 8.30 до 18.00.
2. Назначить начальником лагеря заместителя директора *по воспитательной работе

Корчагину Анну Васильевну.

3. Утвердить расписание работы ГДОЛ «Непоседы», организованного на базе

ГБОУ гимназии № 74 Выборгского района Санкт-Петербурга Весенняя смена  «Мир

профессий» (Приложение №1).

4. Зачислить в городской детский оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей «Непоседы» следующих учащихся:

1. Братусь Тимофей Евгеньевич

2. Баланкова Карина Владимировна

3. Беляевская Анна Максимовна

4. Березкина Мария Владимировна

5. Блинова Алина Владимировна

6. Ведерников Ефим Ильич

7. Визгина Юлиана Вадимовна

8. Гайлюнас Полина Станиславовна

9. Галимова  Адиля Викторовна

10. Даниленко Назар Павлович

11. Иванова Валентина Вадимовна

12. Иванова Екатерина Вадимовна

13. Иванова Елена Вадимовна

14. Исаев Даниил Евгеньевич

15. Капелевич Лев Михайлович

16. Кораблёв Михаил Сергеевич

17. Корнеев Александр Владимирович

18. Кошелева Милана Вадимовна

19. Кухарская Кира Павловна

20. Мануйлов Михаил Евгеньевич

21. Маринин Тимофеос

22. Николайчук Лев Сергеевич

23. Пастушенко Ульяна  Владимировна

24. Перхунов Владимир Александрович

25. Погодин Ярослав Алексеевич

26. Потаенко Ева Алексеевна

27. Потапова Николая Сергеевна

28. Романова Наталия Вячеславовна

29. Рухлин  Андрей Константинович

30. Рухлин Дмитрий  Константинович

31. Сомова Милана Михайловна

32. Съедина Виктория Сергеевна

33. Фокин Даниил Александрович

34. Чистяков Борис Эгасович

35. Шишков Артём Вячеславович

5. Утвердить список воспитанников  по отрядам  (Приложение №2)

Основание: заявление родителей

Директор        А.Г.Лакко

Приложение №1 к приказу

от 20.03.2025 №78-од

Расписание работы ГДОЛ «Непоседы»,

организованного на базе ГБОУ гимназии № 74 Выборгского района Санкт-Петербурга

Весенняя смена  «Мир профессий»

 24.03.2025-28.03.2025 г

24 марта , понедельник

Время 1 отряд

2 отряд

 Воспитатели:

Салимханова И.А.

Кучер А.И.

Воспитатели:

Евдокимова О.Н.

Егорова Л.М.

8.30 Приход в лагерь

9.00 Линейка   (Корчагина А.В.)

9.15 Зарядка  (Ятманов С.В.)

9.30 Завтрак

9.45 Досуговая деятельность:

знакомство,  название отряда,

девиз, эмблема

Досуговая деятельность:

знакомство,  название

отряда, девиз, эмблема

10.30 Прогулка

11.30 Игра «Мир профессий»

(Психолого-педагогический

класс)

Кружок «Волшебная

иголка» (Шишкова С.В.)

12.30 Кружок «Волшебная иголка»

(Шишкова С.В.)

Игра «Мир профессий»

(Психолого-

педагогический класс)

13.30 Обед

13.45-15.15 Тихий час

15.30 Полдник

15.45 Подготовка к концерту :

разучивание стихотворения,

подготовка концертных

номеров

Рисование   (Яшина В.А.)

16.45  Рисование  (Яшина В.А.) Подготовка к концерту :

разучивание

стихотворения,

подготовка концертных

номеров

18.00 Уход домой

25 марта, вторник

Время 1 отряд 2 отряд

 Воспитатели:

Потапова  Т.Н.

Вартанова  Т.М.

Воспитатели:

Фомина  Н.В.

Зорина  Т.А.

8.30  Приход в лагерь

9.00 Линейка, представление отрядов (Корчагина А.В.)

9.15 Зарядка (Кирюхин И.М.)

9.30 Завтрак

10.00 Экскурсия в Колледж туризма и гостиничного сервиса  (пр.

Энгельса, д. 42)

Прогулка

10.30

11.30

13.30 Обед

13.45-15.15  Тихий час

15.30 Полдник

15.45 Бассейн  Чтение, разучивание

стихотворения к концерту

16.45 Чтение, разучивание

стихотворения к концерту

Бассейн

18.00  Уход домой

26 марта, среда

Время 1 отряд 2 отряд

 Воспитатели:

Горюнова Л.Н.

Зиновьева  А.А.

Воспитатели:

Съедина  И.В.

Васильева Е.М.

8.30  Приход в лагерь

9.00 Линейка  (Корчагина А.В.)

9.15 Зарядка  (Ятманов С.В.)

9.30 Завтрак

9.45 Экскурсия в ДДТ «Союз»

(начало в 10.30)

ул. Раевского , д .5 , к. 2

Хор (Корчагина А.В.)

10.30  Экскурсия в ДДТ «Союз»

(начало в 11.30)

 ул. Раевского , д .5 , к. 2
11.30

12.30 Хор (Корчагина А.В.)

13.30 Обед

13.45-15.15 Тихий час

15.30 Полдник

15.45 Кружок «Волшебная иголка»

(Шишкова С.В.)

Подготовка к концерту :

разучивание

стихотворения, подготовка

концертных номеров

(Вострокнутов Д.Е.)

16.45 Подготовка к концерту :

разучивание стихотворения,

Кружок «Волшебная

иголка» (Шишкова С.В.)

подготовка концертных

номеров  (Вострокнутов Д.Е.)

18.00  Уход домой

27 марта, четверг

Время 1 отряд

2 отряд

 Воспитатели:

Ковалёва

Боркова

Воспитатели:

Силамедне

Чудинова

8.30  Приход в лагерь

9.00 Линейка  (Корчагина А.В.)

9.15 Зарядка (Чудинова О.В.)

9.30 Завтрак

9.45 Экскурсия в ГБУ ДО Дворец

творчества детей и молодежи

«Молодежный творческий

Форум Китеж плюс»

Рисование (Яшина В.А.)

10.30  Экскурсия в ГБУ ДО Дворец

творчества детей и

молодежи «Молодежный

творческий Форум Китеж

плюс»

11.30

12.30 Рисование (Яшина В.А.)

13.30 Обед

13.45-15.15 Тихий час

15.30 Полдник

15.45 Кружок «Волшебная иголка»

(Шишкова С.В.)

Бассейн

16.45 Бассейн  Кружок «Волшебная иголка»

(Шишкова С.В.)

18.00  Уход домой

28 марта, пятница

Время 1 отряд

2 отряд

 Воспитатели:

Кривчикова  Н.А.

Сидорычева  А.И.

Воспитатели:

Стромилова И.Н.

Рогожина  Д.А.

8.30  Приход в лагерь

9.00 Линейка  (Корчагина А.В.)

9.15 Зарядка  (Кирюхин И.М.)

9.30 Завтрак

9.45 Подготовка к концерту .Репетиции.

10.30

11.30 Закрытие смены. Концерт.

12.30

13.30 Обед

13.45-15.15  Тихий час

15.30 Полдник

15.45 Чтение

16.45 Прогулка

18.00  Уход домой

Приложение №2 к приказу

от 20.03.2025 №78-од

Список воспитанников

1 отряд

2 отряд

1. Баланкова (1В)

2. Ведерников (1В)

3. Потапова (1В)

4. Перхунов  (534, 1В)

5. Иванова  Елена  (3А)

6. Иванова Екатерина  (3А)

7. Иванова В. (3А)

8. Съедина (3А)

9. Корнеев(3А)

10. Визгина (3А)

11. Шишков (3А)

12. Исаев (3А)

13. Капелевич (4Б)

14. Фокин Д (4Б)

15. Братусь Т. (1Г)

16. Погодин Я. (468 шк , 2 кл)

17. Потаенко Е.

18. Кошелева (1Г)

10 девочек,  8 мальчиков

1. Романова Н. (1Б)

2. Кухарская К. (1Б)

3. Рухлин Д (1Б)

4. Сомова (2В)

5. Рухлин А(2В)

6. Даниленко Назар(2В)

7. Маринин (2В)

8. Березкина  (2А)

9. Беляевская (2А)

10. Блинова (2А)

11. Гайлюнас (2А)

12. Кораблёв М.(2А)

13. Николайчук (2Б)

14. Мануйлов (2Б)

15. Галимова Адиля ( 76 шк, 3Б)

16. Пастушенко (6 класс)

17. Чистяков Борис (76 , 3 кл)

8 мальчиков, 9 девочек